
Obsah

Obecná část
Úvod............................................................................................ 8
Co vlastné koloidní stříbro je?.................................................. 10
Tradiční léčivo je znovu objevováno moderní medicínou..... 14
Správná výroba koloidního stříbra...........................................17
Obecná doporučení k dávkování a terapiím............................25

Použití koloidního stříbra u člověka
Úvod.......................................................................................... 30
Koloidní stříbro při onemocnení očí.........................................32
Koloidní stříbro při onemocnění dýchacího systému..............36
Koloidní stříbro při kožních onemocněních.............................54
Koloidní stříbro při nemocech dutiny ústní a zubů.................79
Koloidní stříbro při onemocnění urogenitálního traktu..........85
Koloidní stříbro při onemocnění zažívacího traktu................. 92
Koloidní stříbro při ostatních onemocněních......................... 101
AIDS, SARS & Co. - je koloidní stříbro variantou při léčbě 
Moderních zdravotních „karabáčů" lidstva?........................ 115

Koloidní stříbro u zvířat
Úvod.........................................................................................118
Možnosti použití...................................................................... 120

Koloidní stříbro a rostliny
Úvod.........................................................................................142
Možnosti použití......................................................................144

Koloidní stříbro v kuchyni, koupelně a WC
Úvod.........................................................................................162
Možnosti použití...................................................................... 163



Dodatek
Koloidní stříbro dusí bacily....................................................169
Koloidní stříbro je bezpečné................................................... 171
Velká dotazníková akce ke koloidnímu stříbru..................... 177
Trojice pravidel čištění střev к péči o imunitní systém.......... 181
Často kladené otázky.............................................................183
Závěr...................................................................................... 187
Glosář......................................................................................189
Literatura............................................................................... 191
Rejstřík....................................................................................195
O autorech..............................................................................203


